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Tillitsvalgte i IIA Norge  

2023-2024 
(oppdatert per 08.03.2024) 



Tillitsvalgte i perioden 2023 - 2024 

 

 

 1 

 

 

 

 

 

Navn / kontaktinformasjon 

 

 

Funksjon 

 

Tilleggsfunksjoner 

 

Status 

 

Rune Kielland Andersson 

DNB ASA 

Oslo 

M: 920 35 517 

Rune.Kielland.Andersson@dnb.no 

 

 

Styreleder 

 

 

Leder av 

Diplomeringsnemd 

 Faglig Råd BI 

 

 

Valgt  

2022 - 2024 

Erik Andersson 

Deloitte 

Oslo 

M: 909 10 450 

erandersson@deloitte.no 

 

 

Nestleder 

 

 

Diplomeringsnemnd 

Faglig Råd BI 

 

Valgt 

2023 - 2024 

 

Linda Lillestøl  

Forsvarsdepartementet 

Oslo 

M: 906 76 789 
linda.lillestol@fd.dep.no 

 

 

Styremedlem 

 

 

 

 

Valgt 

2023 – 2024 

 

 

Elisabeth Slaatbråten Farr 

Riksrevisjonen 

Oslo 

M: 409 03 175 

ESL@riksrevisjonen.no 

 

 

Styremedlem 

  

 

Valgt 

2022 - 2024 

 

Marius Lorang Johannessen 

Utlendingsdirektoratet 

Oslo 

M: 402 36 885 

mariusjohannessen@hotmail.com 

 

 

Styremedlem 

  

 

Valgt 

2023 - 2024 

 

Espen Anderssen  

Helse Sør-Øst RHF 

Oslo 

M: 945 07 618 

espen.anderssen@helse-sorost.no 

 

 

Styremedlem 

  

 

Valgt 

2023 - 2024 

 

Gunnar Meidell 

Equinor ASA 

Stavanger 

M: 416 81 498 

gumei@Equinor.com 

 

 

 

Styremedlem 

  

 

Valgt 

2023 – 2025 

 

Ole Martin Kjørstad  

VPS/Euronext 

Oslo 

M: 918 53 210 
OMKjorstad@euronext.com 

 

   

 

 

1. vara 

  

 

Valgt 

2023 - 2024 

mailto:Rune.Kielland.Andersson@dnb.no
mailto:erandersson@deloitte.no
mailto:linda.lillestol@fd.dep.no
mailto:ESL@riksrevisjonen.no
mailto:mariusjohannessen@hotmail.com
mailto:espen.anderssen@helse-sorost.no
mailto:gumei@Equinor.com
mailto:OMKjorstad@euronext.com
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NOMINASJONSKOMITE  

 

 

Teis Stokka (valgt 2023 - 2024)  

Skattedirektoratet 

Oslo 

M: 958 34 956  

teis.stokka@skatteetaten.no  

 

 

Marit Trodal (valgt 2022 – 2024) 

KPMG 

Oslo 

M: 928 25 655 

marit.trodal@kpmg.no 

 

 

Gunnar Jacobsen (valgt 2023 – 2025) 

Forsvarsmateriell 

Oslo 

M: 412 18 141 

gujacobsen@mil.no 

 

 

Martin W. Stevens (valgt 2023 – 2025) 

Gjensidige Forsikring – Konsernrevisjonen 

Oslo 

M: 957 50 192 

martin.stevens@gjensidige.no 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:teis.stokka@skatteetaten.no
mailto:marit.trodal@kpmg.no
mailto:gujacobsen@mil.no
mailto:martin.stevens@gjensidige.no
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KONFERANSEKOMITE  

 

Jørgen Midtlyng, leder (valgt 2022 – 2024) 

Helse Midt-Norge RHF 

Stjørdal 

M: 904 79 332 

jorgen.midtlyng@helse-midt.no 

 

 

Ewa Grabarczyk (valgt 2023 – 2024)  

Equinor ASA 

Stavanger 

M: 948 61 636 

ega@equinor.com 

   

 

Kine Kjærnet (valgt 2023 – 2024)  

KPMG AS 

Oslo 

M: 905 69 124 

kine.kjaernet@kpmg.no 

 

 

Jarle Olavesen (valgt 2022 – 2024)   

Direktoratet for økonomistyring (DFØ) 

Oslo 

M: 416 87 274 

jarle.olavesen@dfo.no 

 

 

Jan N. A. Ingebrigtsen (valgt 2022 – 2024)  

Jotun 

Bodø 

M: 950 24 438 

jan.ingebrigtsen@jotun.no 

 

Kristin Tengs Grundy (valgt 2022 – 2024) 

NAV 

Oslo 

M: 922 03 969 

kristin.grundy@nav.no 

 

 

Ulla Lie (valgt 2023 – 2025) 

Ordfuglen 

Oslo 

M: 975 12 155 

ulla.s.lie@gmail.com 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:jorgen.midtlyng@helse-midt.no
mailto:ega@equinor.com
mailto:jarle.olavesen@dfo.no
mailto:kristin.grundy@nav.no
mailto:ulla.s.lie@gmail.com
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KURS OG UTDANNINGSKOMITE  

 

 

 

Karin Styrmoe (valgt 2023 – 2024) 

DNB ASA 

Oslo 

M: 977 58 935 

karin.styrmoe@dnb.no 

 

 

Kari Høiby (valgt 2022 – 2024) 

Statens vegvesen  

Oslo 

M: 952 11 151 

kari.hoiby@vegvesen.no 

 

 

Andra Maria Vasilescu (valgt 2022 – 2024) 

Equinor 

Sandnes 

M: 457 74 291 

anmva@equinor.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:karin.styrmoe@dnb.no
mailto:kari.hoiby@vegvesen.no
mailto:anmva@equinor.com
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REDAKSJONSKOMITE  

 

Esa Leporanta, leder (valgt 2023 – 2024)  

Helse Sør-Øst RHF  

Oslo 

M: 450 22 589 

Esa.Leporanta@helse-sorost.no 

 

 

Åse-Lill Madland (valgt 2023 – 2024)  

Oslobygg KF 

Oslo 

M: 905 05 080 

ase-lill.madland@obf.oslo.kommune.no 

 

 

Geir Larsen (valgt 2023 – 2024)  

Fredrikstad 

M: 906 25 495 

geir.larsen@outlook.com 

 

 

Rune Johannessen (valgt 2022 – 2024) 

Gjensidige 

Oslo 

M: 997 86 490 

rune.johannessen@gjensidige.no 

 

 

Sigurd Mathiesen (valgt 2022 – 2024) 

Grc Advisory Services AS  

Oslo 

M: 991 25 161 

sima@cultura.no  
 

 

Rune Godtland (valgt 2023 – 2025) 

Zalaris ASA 

M: 458 33 376 

rune_godtland@hotmail.com 

 

Anne Sofie Løken (valgt 2023 – 2025) 

Skattediretkoratet 

M: 924 34 094 

anne-sofie.loken@skatteetaten.no 

 

  

mailto:Esa.Leporanta@helse-sorost.no
mailto:ase-lill.madland@obf.oslo.kommune.no
mailto:geir.larsen@outlook.com
mailto:rune.johannessen@gjensidige.no
mailto:sima@cultura.no
mailto:rune_godtland@hotmail.com
mailto:anne-sofie.loken@skatteetaten.no
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KOMITE FOR EKSTERNE EVALUERINGER  

 

 

Nils Hjelle, leder (valgt 2023 – 2024) 

Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet (Bufdir) 

Oslo 

M: 901 97 981 

nils.hjelle@bufdir.no 

 

 

Tor Steenfeldt-Foss (valgt 2023 – 2024)  

DNB Bank ASA 

Oslo 

M: 976 09 797 

tor.steenfeldt-foss@dnb.no 

 

 

Per Henry Wongren (valgt 2023 – 2024) 

Norsk Hydro ASA 

Oslo 

M: 996 92 391 

per.wongren@hydro.com 

 

 

Runar Jan Vartdal Dybvik (valgt 2023 – 2024) 

Kommunal Landspensjonskasse 

Oslo 

M: 908 87 812 

runar.dybvik@klp.no 

  

mailto:nils.hjelle@bufdir.no
mailto:tor.steenfeldt-foss@dnb.no
mailto:per.wongren@hydro.com
mailto:runar.dybvik@klp.no
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NETTVERK VIRKSOMHETSSTYRING 

 

 

Cecilie Thorberg, leder (valgt 2023 – 2025) 

Politiet 

Oslo 

M: 452 49 124 

cecilie.thorberg@politiet.no 

 

 

Jan-Rune Brox (valgt 2023 – 2025)  

Equinor 

Stavanger 

M: 915 32 031 

Jbrox@equinor.com 

 

 

Miriam Tesfaghiorghis (valgt 2023 – 2025) 

Orkla 

Oslo 

M: 476 73 849 

miriam.tesfaghiorghis@orkla.no 

 

 

Magnus Digernes (valgt 2023 – 2025) 

Corporater AS 

Oslo 

M: 406 39 695 

digernes@corporater.com 

 

 

Izabella Kibsgaard-Petersen (valgt 2023 – 2025) 

Veidekke ASA 

Oslo 

M: 409 22 373 

izabella.kibsgaard-petersen@veidekke.no 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:cecilie.thorberg@politiet.no
mailto:Jbrox@equinor.com
mailto:miriam.tesfaghiorghis@orkla.no
mailto:digernes@corporater.com
mailto:izabella.kibsgaard-petersen@veidekke.no
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NETTVERK RISIKOSTYRING  

 
 

Martin W. Stevens, leder (valgt 2023 – 2024) 

Gjensidige Forsikring – Konsernrevisjonen 

Oslo 

M: 957 50 192 

martin.stevens@gjensidige.no 

 

 

Petter Kapstad (valgt 2023 – 2024)  

Equinor ASA 

Oslo 

M: 911 81 127 

pkap@equinor.com 

 

 

Randi Bolsø Hardy (valgt 2023 – 2024) 

Forsvarsstaben 

Oslo 

M: 990 96 879 

rhardy@mil.no 

 

 

Christian Stensrud (valgt 2023 – 2024)  

Transcendent Group Norge AS 

Oslo 

M: 911 78 986 

Christian.Stensrud@transcendentgroup.com 

 

 

Esben Jensrud (valgt 2022 – 2024) 

Odile Risk Technologies AS 

Oslo 

M: 401 92 900 

esben.jensrud@odilerisk.com 

 

 

Mohamad Janeed Azeem (valgt 2023 – 2025) 

DNB 

Oslo 

M: 980 68 239 

mohamad.janeed.azeem@dnb.no 

 

Nahid Naroei, leder (nominert 2023 – 2025) 

Norad 

Oslo 

M: 930 21 225 

Nahid.dadkarimi.naroei@norad.no 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:martin.stevens@gjensidige.no
mailto:pkap@equinor.com
mailto:rhardy@mil.no
mailto:Christian.Stensrud@transcendentgroup.com
mailto:esben.jensrud@odilerisk.com
mailto:mohamad.janeed.azeem@dnb.no
mailto:Nahid.dadkarimi.naroei@norad.no
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NETTVERK COMPLIANCE OG FORRETNINGSETIKK  

 
Marit Trodal, leder (valgt 2023 – 2025) 

KPMG 

Oslo 

M: 928 25 655 

marit.trodal@kpmg.no 

 

Mazhar Bashir Ahmad (valgt 2023 – 2024) 

Statkraft Energi AS 

Oslo 

M: 950 89 842 

mazhar.ahmad@statkraft.com 

 
Vivi Haller Grimstad (valgt 2023 – 2024)  

UDI 

Oslo 

M: 950 74 505 

vihgr@udi.no 

 

Marit Lothe Hodne (valgt 2023 – 2024) 

Vår Energi AS 

Stavanger 

M: 975 62 332 

marit.lothe.hodne@varenergi.no 

 

Hege Skjelbred-Eriksen (valgt 2023 – 2024) 

Norconsult AS 

Sandvika 

M: 465 42 032  

hege.skjelbred-eriksen@norconsult.com 

 

Åsbjørn Ueland (valgt 2022 – 2024)  

Equinor 

Stavanger 

M: 902 18 414 

asue@equinor.com 

 

Heidi Lombnes (valgt 2022 – 2024)  

Vier Advokatfirma 

M: 950 60 716 

hlombnes@vieradvokatfirma.no 

 

Stig Rune Johnsen (valgt 2022 – 2024) 

PwC 

Oslo 

M: 952 60 343 

stig.rune.johnsen@pwc.com 

 

Jon Ivar Kjensli, (valgt 2023 – 2025) 

Telenor Group  

Oslo 

M: 452 99 911  

Jon.Kjensli@telenor.com 

 

 

 

  

mailto:marit.trodal@kpmg.no
mailto:mazhar.ahmad@statkraft.com
mailto:vihgr@udi.no
mailto:marit.lothe.hodne@varenergi.no
mailto:hege.skjelbred-eriksen@norconsult.com
mailto:asue@equinor.com
mailto:hlombnes@vieradvokatfirma.no
mailto:stig.rune.johnsen@pwc.com
mailto:Jon.Kjensli@telenor.com
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NETTVERK INTERNREVISJONSFAG 

 

Merete Skjelsbæk, leder (nominieres 2023 – 2025) 

Norges Geotekniske Institutt 

Oslo 

M: 922 27 979 

merete.skjelsbaek@ngi.no 

 

 

Tor Solbjørg (valgt 2023 – 2025) 

Bodø 

M: 917 68 828 

tor.solbjorg@gmail.com 

 

 

Oda Krogh Læret (valgt 2023 – 2025) 

PwC 

Oslo 

M: 454 30 263 

oda.laeret@pwc.com 

 

 

Elisabeth Danbolt (valgt 2023 – 2025) 

Nordea 

Oslo 

M: 986 33 833 

elisabeth.danbolt@nordea.com 

 

 

Roar Frøystad (valgt 2023 – 2025) 

Equinor ASA 

Oslo 

M: 951 82 793 

rofro@Equinor.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:merete.skjelsbaek@ngi.no
mailto:tor.solbjorg@gmail.com
mailto:oda.laeret@pwc.com
mailto:elisabeth.danbolt@nordea.com
mailto:rofro@Equinor.com
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NETTVERK INTERNREVISJON I OFFENTLIG VIRKSOMHET  

 

 

Jarle Olavesen, leder (valgt 2023 – 2024)   

Direktoratet for økonomistyring (DFØ) 

Oslo 

M: 416 87 274 

jarle.olavesen@dfo.no 

 

 

Sissel Margrethe Korshavn (valgt 2023 – 2024)  

Helsedirektoratet 

Oslo 

M: 926 09 131 

sissel.margrethe.korshavn@helsedir.no 

 

 

Nils Hjelle (valgt 2023 - 2024) 

Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet (Bufdir) 

Oslo 

M: 901 97 981 

nils.hjelle@bufdir.no 

 

 

Hanne Melhus-Kittelsen (valgt 2022 – 2024) 

Vinmonopolet 

Oslo 

M: 450 39 309 
HanneMelhus.Kittelsen@vinmonopolet.no 
 
 

Sissel Misund Berg (valgt 2022 – 2024) 

UDI 

Oslo 

M: 957 06 039 

simbe@udi.no 

 

 

Heidi Eriksen (valgt 2023 – 2025) 

Norges Forskningsråd 

Oslo 
M: 481 18 812 
heer@forskningsradet.no 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:jarle.olavesen@dfo.no
mailto:sissel.margrethe.korshavn@helsedir.no
mailto:nils.hjelle@bufdir.no
mailto:HanneMelhus.Kittelsen@vinmonopolet.no
mailto:simbe@udi.no
mailto:heer@forskningsradet.no
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NETTVERK FINANS  

 

 

Mehrnaz Mery Zadeh, leder (valgt 2022 – 2024)  

KPMG 

Oslo 

M: 406 39 892 

mery.zadeh@kpmg.no 

 

 

Markus Lien Gripnar (valgt 2022 – 2024) 

DNB Bank ASA, Konsernrevisjonen 

Oslo 

M: 993 67 975 

Markus.Lien.Gripnar@dnb.no 

 

 

Mads G. Kristensen (valgt 2023 – 2024) 

Norges Bank 

Oslo 

M: 991 00 580 

mads.kristensen@norges-bank.no 

 

 

Tove Albrektsen (valgt 2023 – 2024) 

EY 

Trondheim 

M: 982 06 924 

tove.albrektsen@no.ey.com 
 

 

Alexander B. Hangaas (valgt 2023 – 2025) 

Andebu Sparebank 

Andebu 

M: 472 36 048 

alexander.hangaas@andebu-sparebank.no 

 

 

Jens Christian Christensen (valgt 2023 – 2025)  

Gjensidige Forsikring ASA 

Oslo 

M: 

Jens.Christensen@gjensidige.no 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mery.zadeh@kpmg.no
mailto:Markus.Lien.Gripnar@dnb.no
mailto:mads.kristensen@norges-bank.no
mailto:tove.albrektsen@no.ey.com
mailto:alexander.hangaas@andebu-sparebank.no
mailto:Jens.Christensen@gjensidige.no
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NETTVERK – TEKNOLOGI OG SIKKERHET  

 

 

Rolf Martin Johansen, leder (valgt 2023 – 2024) 

DNB ASA 

Oslo 

M: 932 35 273 

rolf.martin.johansen@dnb.no 

 

 

Ole Jacob Kvissellien, (valgt 2023 – 2024)  

KPMG 

Oslo 

M: 406 39 916 

ole.jacob.kvissellien@kpmg.no 

 

 

Siv Irene Aasen (valgt 2023 – 2024)  

BDO AS 

Oslo 

M: 982 06 148 

siv.irene.aasen@bdo.no 

 

 

Katrine Boge (valgt 2023 – 2024) 

Skattedirektoratet 

Oslo 

M: 416 96 647 

kbo@brreg.no 

 

 

Saeed Behdad (valgt 2023 – 2025) 

Sykhuspartner 

Oslo 

M: 959 61 337 

s.behdad@online.no 

 

 

Stig J. Sunde (valgt 2023 – 2025)  

PwC 

Oslo 

M: 952 60 855 

stig.sunde@pwc.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:rolf.martin.johansen@dnb.no
mailto:ole.jacob.kvissellien@kpmg.no
mailto:siv.irene.aasen@bdo.no
mailto:katrinewinther.boge@skatteetaten.no
mailto:s.behdad@online.no
mailto:stig.sunde@pwc.com
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NETTVERK FOR ANSATTE INTERNREVISJONSLEDERE  

 

 

Teis Stokka – leder (valgt 2023 – 2024)  

Skattedirektoratet 

Oslo 

M: 958 34 956  

teis.stokka@skatteetaten.no  

 

 
 

Marius Lorang Johannessen (valgt 2023 – 2024)  

Utlendingsdirektoratet 

Oslo 

M: 402 36 885 

maljo@udi.no 

 

 

 

Gaute Brynildsen (valgt 2023 – 2024)  

Gjensidige Forsikring 

Oslo 

M: 901 18 370 

gaute.brynildsen@gjensidige.no 

 

 

 

Ove Mikal Helle (valgt 2023 – 2025) 

Vår Energi ASA 

Stavanger 

M: 934 11 583  

ove.m.helle@varenergi.no 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:teis.stokka@skatteetaten.no
mailto:maljo@udi.no
mailto:gaute.brynildsen@gjensidige.no
mailto:ove.m.helle@varenergi.no
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LEDERNETTVERK FOR FINANS  

 

 

 

Runar Jan Vartdal Dybvik, leder (valgt 2023 – 2024) 

Kommunal Landspensjonskasse 

Oslo 

M: 908 87 812 

runar.dybvik@klp.no 

 

  

Gaute Brynildsen (valgt 2023 – 2024) 

Gjensidige Forsikring 

Oslo 

M: 901 18 370 

gaute.brynildsen@gjensidige.no 

 

 

Odd Anders Borgen (valgt 2023 – 2024) 

Nordea 

Oslo 

M: 481 19 663 

odd.anders.borgen@nordea.com 

 

 

Silje Elisabeth Tangvald-Olsen (valgt 2022 – 2024) 

DNB Bank ASA 

Oslo 

M: 958 05 287 

silje.elisabeth.tangvald-olsen@dnb.no 

 
 

  

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:runar.dybvik@klp.no
mailto:gaute.brynildsen@gjensidige.no
mailto:odd.anders.borgen@nordea.com
mailto:silje.elisabeth.tangvald-olsen@dnb.no
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DIPLOMERINGSNEMND (IKKE PÅ VALG)  

 

Rune Kielland Andersson – leder 

DNB ASA 

Oslo 

M: 920 35 517  

Rune.Kielland.Andersson@dnb.no 

 

Erik Andersson  

Deloitte 

Oslo 

M: 909 10 450 
erandersson@deloitte.no  
 

Ellen Brataas 

IIA Norge 

Oslo 

M: 976 20 565 

ellen.brataas@iia.no 

 

 

 

FAGLIG RÅD - BI (IKKE PÅ VALG)  

 

Rune Kielland Andersson – leder 

DNB ASA 

Oslo 

M: 920 35 517 

Rune.Kielland.Andersson@dnb.no 

 

Erik Andersson  

Deloitte 

Oslo 

M: 909 10 450 
erandersson@deloitte.no  
 

 

REVISOR I IIA NORGE 

 

PKF Revisjon AS  

v/Øyvind Solberg 

Postboks 199 Manglerud 

0612 Oslo 

J: 22 78 28 00 

bh@pkf.no  

mailto:Rune.Kielland.Andersson@dnb.no
mailto:erandersson@deloitte.no
mailto:ellen.brataas@iia.no
mailto:Rune.Kielland.Andersson@dnb.no
mailto:erandersson@deloitte.no
mailto:bh@pkf.no

